

2793. Artikel zu den Zeitereignissen**Waldbrand-Opferritual in Griechenland?(6)**

(<http://www.thezimbabwemail.com/world-news/wildfires-kill-at-least-74-in-greeces-pompeii/>)

Ich fasse die bisherigen Fragen zum Thema<sup>1</sup> zusammen:

- Frage 1: Warum wurden nicht sofort alle Einwohner – u.a. per Hubschrauber-Lautsprecher, Telefon und Medien – informiert, daß sie sich sofort zum Hafen begeben sollen?<sup>2</sup> Es steht der Verdacht im Raum, daß es eine Logen-Weisung<sup>3</sup> gab, die Einwohner nicht zu warnen.
- Frage 2: Gab es eine Informationsblockade?<sup>4</sup> Wahrscheinlich.
- Frage 3: Betraf die Sparmaßnahmen, die Griechenland durch die EU genötigt wurde, durchzuziehen, auch den Brandschutz und die Rettungsdienste?<sup>5</sup> Offensichtlich.
- Frage 4: War es Brandstiftung?<sup>6</sup> Ja.
- Frage 5: Sind die 74 (Qs = 11<sup>7</sup>) Zufall, oder soll damit auf die Logen-Hand hingewiesen werden, die bei diesem Inferno ihre Finger mit im Spiel hat?<sup>8</sup> Logen-Hinweis.
- Frage 6: Warum sind jetzt plötzlich *die Brände sind unter Kontrolle* und warum nicht schon vorher?<sup>9</sup> Weil das Inferno ein Opfer-Ritual war und im wesentlichen nicht eingegriffen werden durfte.

<sup>1</sup> Siehe Artikel 2788-2792

<sup>2</sup> Siehe Artikel 2788 (S. 2)

<sup>3</sup> Zu dem Einfluß der Logen in Griechenland: siehe Artikel 758-760

<sup>4</sup> Siehe Artikel 2788 (S. 2)

<sup>5</sup> Siehe Artikel 2788 (S. 2)

<sup>6</sup> Siehe Artikel 2788 (S. 4)

<sup>7</sup> Siehe unter *Zahlensymbolik "11"* in: <http://www.gralsmacht.eu/themen-artikel-personenverzeichnis/>

<sup>8</sup> Siehe Artikel 2788 (S. 5)

<sup>9</sup> Siehe Artikel 2789 (S. 1)



World on Fire ~ Greece Attacked With Directed Energy Weapons (DEW)<sup>10</sup>

- Frage 7: Durch welche Faktoren wird das Inferno verständlich?<sup>11</sup> Durch die Berücksichtigung des okkulten (*Gladio*-)Verbrechens.
- Frage 8: Warum wurden die Bewohner von Mati nicht im Fernsehen aufgefordert, ihre Häuser zu verlassen?<sup>12</sup> Siehe Antwort auf Frage 1.
- Frage 9: Warum bleiben die Bäume stehen?<sup>13</sup> Weil offensichtlich auch eine Energie-Waffe (s.u.) eingesetzt wurde.
- Frage 10: Warum schließt Roland Strumpf Brandstiftung im wesentlichen aus?<sup>14</sup> Weil die Mainstream-Medien Teil des Desinformationsprogramms sind.
- Frage 11: Wurden die Winde, bzw. Stürme künstlich erzeugt, daß die Feuer blitzschnell Mati und Kineta erreichten und so die Bewohner völlig überrascht wurden?<sup>15</sup> Höchstwahrscheinlich.
- Frage 12: Warum gaben die Behörden keine Anweisung zur Evakuierung?<sup>16</sup> Siehe Antwort auf Frage 1.
- Frage 13: Warum haben nicht sofort griechische Rettungsschiffe die Überlebenden im Wasser gesucht, da sie annehmen mußten, daß sich viele vor den Flammen ins Meer gerettet hatten?<sup>17</sup> Weil es höchstwahrscheinlich eine Logen-Weisung gab, die Menschen erst nach einigen Stunden zu retten.
- Frage 14: Sind das nicht die Folgen der *Gladio*-"Strategie der Spannung"?<sup>18</sup> Ja.
- Frage 15: Wurde Mati deswegen "erwählt", weil Teile davon an Klippen liegt und der Weg nach unten im Rauch nur sehr schwer zu erkennen ist?<sup>19</sup> Ja.
- Frage 16: waren Energie-Waffen beim Waldbrand-Opferritual in Griechenland beteiligt?<sup>20</sup> Offensichtlich<sup>21</sup> (siehe auch Video oben). *Die Küstennähe könnte ein Indiz für den Einsatz von der Wasserseite her sein, sowohl in Griechenland wie in Californien* (Hinweis bekam ich).

Resuméé: Die Frage (im Titel) *Waldbrand-Opferritual in Griechenland?* würde ich mit "ja" beantworten.

(Ende dieser Artikelserie. Es folgt die Fortsetzung von: *Fußball-Weltmeisterschaft 2018: Chip-Mind-Control-Manipulationen.*)

<sup>10</sup> <https://www.youtube.com/watch?v=smDsWOrpY0> (Hinweis bekam ich.)

<sup>11</sup> Siehe Artikel 2789 (S. 1)

<sup>12</sup> Siehe Artikel 2789 (S. 2)

<sup>13</sup> Siehe Artikel 2789 (S. 2)

<sup>14</sup> Siehe Artikel 2789 (S. 3)

<sup>15</sup> Siehe Artikel 2790 (S. 1)

<sup>16</sup> Siehe Artikel 2790 (S. 3)

<sup>17</sup> Siehe Artikel 2791 (S. 2)

<sup>18</sup> Siehe Artikel 2791 (S. 3)

<sup>19</sup> Siehe Artikel 2791 (S. 3)

<sup>20</sup> Siehe Artikel 2792 (S. 4)

<sup>21</sup> Vgl.: [https://en.wikipedia.org/wiki/Laser\\_Weapon\\_System](https://en.wikipedia.org/wiki/Laser_Weapon_System) (Hinweis bekam ich.)